

Nobilis Holding, Hjallerup ApS

Nobilisvej 1, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 43 68 18 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2025.

Christopher Nøhr Thyrrstrup
Dirigent

Medlem af:

 Independent member
Morison Global
 REVISORGRUPPEN DANMARK

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Nobilis Holding, Hjallerup ApS
Nobilisvej 1
9320 Hjallerup

CVR-nr.: 43 68 18 42
Stiftet: 1. december 2022
Hjemsted: Brønderslev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion Christopher Nøhr Thyrrstrup

Revisor Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Bankforbindelse Sparekassen Danmark

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. mod -52.659 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.092 kr. mod -8.474 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024	2023	
	-6.500	-52.659	
	-6.500	-52.659	
	61.000	58.900	
	-39.423	-33.718	
	15.077	-27.477	
1	Personaleomkostninger	0	
	Driftsresultat	-6.500	-52.659
	Indtægter af kapitalinteresser	61.000	58.900
	Øvrige finansielle omkostninger	-39.423	-33.718
	Resultat før skat	15.077	-27.477
2	Skat af årets resultat	10.015	19.003
	Årets resultat	25.092	-8.474
Forslag til resultatdisponering:			
	Overføres til overført resultat	25.092	0
	Disponeret fra overført resultat	0	-8.474
	Disponeret i alt	25.092	-8.474

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	600.000	600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	600.000	600.000
Anlægsaktiver i alt	600.000	600.000
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	29.018	19.003
Tilgodehavender i alt	29.018	19.003
Omsætningsaktiver i alt	29.018	19.003
Aktiver i alt	629.018	619.003

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	16.618	-8.474
Egenkapital i alt	56.618	31.526
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	553.400	568.477
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	14.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	572.400	587.477
Gældsforpligtelser i alt	572.400	587.477
Passiver i alt	629.018	619.003

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.474	-8.474
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-8.474	31.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.092	25.092
	40.000	16.618	56.618

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.015</u>	<u>-19.003</u>
	<u>-10.015</u>	<u>-19.003</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.</p>		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
